

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านดอนเขว้า - บ้านโนนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	775.000	73.45	56,923.75	1.3599	99.88	77,410.60
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	568.000	44.77	25,429.36	1.3599	60.88	34,581.38
3	2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	568.000	56.48	32,080.64	1.3599	76.80	43,626.46
4	2.3 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 2.3.1 งานวัสดุคัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B)	ลบ.ม.	1,137.000	166.69	189,526.53	1.3599	226.68	257,737.12
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แพรว คู่พิมาย

21 กันยายน 2566 16:28:34

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านดอนเขว้า - บ้านโนนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	134.690	846.02	113,950.43	1.3599	1,150.50	154,961.18
6	3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	437.250	621.11	271,580.34	1.3599	844.64	369,322.10
7	3.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	975.000	11.14	10,861.50	1.3599	15.14	14,770.55
8	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	2,935.000	14.69	43,115.15	1.3599	19.97	58,632.29

แพร คูพิมาย

21 กันยายน 2566 16:28:34

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านดอนเขว้า - บ้านโนนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,935.000	291.79	856,403.65	1.3599	396.80	1,164,623.32
10	4.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,745.000	356.18	3,114,794.10	1.3599	484.36	4,235,808.49
11	4.3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	85.000	297.35	25,274.75	1.3599	404.36	34,371.13
12	4.3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	785.000	165.77	130,129.45	1.3599	225.43	176,963.03
13	4.3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,749.000	58.89	102,998.61	1.3599	80.08	140,067.80

แพร คูพิมาย

21 กันยายน 2566 16:28:34

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านดอนเขว้า - บ้านโนนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
14	5.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	24.000	776.21	18,629.04	1.3599	1,055.56	25,333.63
15	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	44.77	44.77	1.3599	60.88	60.88
	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	7.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
16	7.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	682.980	290.00	198,064.20	1.3599	394.37	269,347.50
	8. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
17	8.1 ต.1 . ต.60 , ต.62 , ต.75	ชุด	29.000	2,980.00	86,420.00	1.3599	4,052.50	117,522.55
18	8.2 ต.63 , ต.66	ชุด	21.000	4,640.00	97,440.00	1.3599	6,309.93	132,508.65
19	8.3 น.3 (1ชุด3ชิ้น)	ชุด	2.000	18,270.00	36,540.00	1.3599	24,845.37	49,690.74
20	8.4 น.4	ชุด	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3599	11,749.53	11,749.53
รวมราคากลาง								7,369,088.93

แพร คูพิมาย

21 กันยายน 2566 16:28:34

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านดอนเขว้า - บ้านโนนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านดอนเข้ว่า - บ้านโนนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน

แพร คูพิมาย

(แพร คูพิมาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยา นาคแท้

(สุริยา นาคแท้)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย คล่องใจ

(วินัย คล่องใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แพร คูพิมาย

21 กันยายน 2566